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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41827006S

2. Data e Regjistrimit 27/06/2024
3. Emri i Subjektit INFINITY  TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Kol Popa” Pall,3 Ap.15, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit - Konsulence  - Start Up - Hartime planesh biznesi - 
Pergatitje raportesh mbi situatat social ekonomike dhe 
politike  - Blerje , shitje, transport - Konsulence mbi Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te naftes dhe te   
nenprodukteve te saj ne te gjithe territorin e R.Sh. dhe jashte  
saj,krijimin dhe shfrytezimin e stacioneve te karbu-ranteve te 
zoteruara plotesisht a pjeserisht ose te lidhura me kontrate 
me kete shoqeri, zhvilli-min e tregtise     nderkombetare te 
naftes dhe te nenprodukteve te saj, si dhe perfaqesimin e 
shoqerive vendase dhe te huaja te naftes e te nenprodukteve 
petrokimike, instalimin ne Shqiperi dhe jashte saj te cdo lloj 
pajisje dedpozitimi ose mbartje te naftes dhe te produkteve 
petrokimike, transportimin e naftes e te nenprodukteve te saj, 
pajisjeve dhe te depozitave per-katese, zhvillimin dhe 
ushtrimin e aktiviteteve te tjera ndihmese, konform ligjeve te 
konsid-eruara te dobishme per arritjen e objektivave te 
shoqerise  
Ervin Rakacolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2024                Deri: 08/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelzenBerani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvisBeqaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErvinRakacolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infinity Trading
Web site: www.infinitytrading.al
E-Mail: info@infinitytrading.al  
Telefon: +355692064804  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-307312-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F166474-78F5-4A88-AB91-685B82D77D8A
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Datë: 16/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


